1.9D GOLF5 PASSAT CADDY 2.0 1.9TDI BKP BKD BJB
BKC BXE

BANDO
6PK1050 5 0 ₺ 62,00 %18 ₺ 310,00

KANALLI KAYIŞ CADDY YM. 1.6 2.0TD NISSAN P206
68367

BANDO
6PK1025 5 0 ₺ 70,00 %18 ₺ 350,00

TOPLAM 41 ₺ 7.925,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 7.925,00

%18 KDV ₺ 1.426,50

GENEL TOPLAM ₺ 9.351,50

YALNIZ: DOKUZ BIN ÜÇ YÜZ ELLI BIR TÜRK LIRASI ELLI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr